

MMGSJ-NP3-3RPP-280/कारखाने के
आवृत्ति राशि का प्रत्येक सं. A के लिए का रजिस्ट्रार या
राशि से भव्य विमान तब तक कि निमाता कार्य पर
अर्थ Schedule XLV-Form No 134
रखने के लिए संख्या-30/33D-2023-24
रखने के लिए की राशि-45-85/31
कार्य प्रारंभ करने की तिथि-03.06.2023
कार्य प्रारंभ करने की तिथि-02.06.2024
संख्या-संख्या कुमा-2024
SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

मापन के लिए संख्या-1361/2023-24.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Mainten. of				
Road from:-	Kosika South				
	Madan tola to Mautoliya.				
	in Raniganj Block.				
Agency:-	Sanjay Kumar Gupta.				
App. No:-	30/SB2/M/17657-2022-23.				
Date of Commencement:-	03.06.2023.				
Date of Actual Completion:-	28.09.2024.				
Mainten period:-	29.09.2024 to :				
	28.03.2025.				
	<u>Work Done</u>				
① Restoration of Raincuts					
Berms with soil and					
moorum etc. etc.					
	8x	5.00x	1.20x	0.300	14.4 m ³
	9x	5.50x	1.20x	0.300	17.82 m ³
	8x	6.50x	1.20x	0.300	18.72 m ³
	9x	6.00x	1.20x	0.300	19.44 m ³
	6x	7.00x	1.50x	0.300	18.9 m ³
	8x	7.50x	1.00x	0.300	18.0 m ³
	5x	4.50x	1.50x	0.300	10.35 m ³
	9x	8.00x	1.50x	0.300	32.4 m ³
	7x	6.00x	1.00x	0.300	12.6 m ³
	9x	8.50x	1.60x	0.300	36.72 m ³
	8x	6.50x	1.50x	0.300	23.40 m ³
					222.75 m ³
② Making up of Berms/Shoulder					
Stripping excess Soil from the Shoulder.					
	2x	18.50x	1.00		37.0 m ²

Continuation

Continuation

ABSTRACT OF COST

65

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Road cuts					
Berms with soil					
Mooring etc.					
222.75 m ² (P.V. TMS P-62)					
@ Rs. 370.81/m ²					Rs. 82598/-
② Making up of Berms					
Shoulder stripping excess					
Soil from the shoulder					
1237.0 m ² (P.V. TMS P-63)					
@ Rs. 58.96/m ²					Rs. 72934/-
③ Pot Repair over bitumens					
Surface with 20mm Mss					
79.0 m ² (P.V. TMS P-63)					
@ Rs. 363.41/m ²					Rs. 28710/-
④ Mainten of C/D work					
(slab Culvert)					
5 NOS (P.V. TMS P-63)					
@ Rs. 2516.23/each					Rs. 12580/-
⑤ Mainten of Road Sign					
0.44 km (P.V. TMS P-63)					
@ Rs. 1154.49/Km					Rs. 508/-
⑥ Mainten of 200 m and					
1 Km Stones.					
0.53 km (P.V. TMS P-63)					
@ Rs. 674.01/Km					Rs. 356/-
⑦ Cutting of branches of tree					
and shrubs					
9 NOS (P.V. TMS P-64)					
@ Rs. 121.15/each					Rs. 1090/-

Continuation



